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Protokół Nr 26/EKSTiP/2021 
z posiedzenia zdalnego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  

w dniu 24 marca 2021 roku. 
 

Posiedzenie Komisji w trybie zdalnym rozpoczęło się o godzinie 14.30 Przewodnicząca Komisji 
Jolanta Zawadzka-Ładecka przywitała wszystkich i stwierdziła quorum. Lista obecności 
stanowi załącznik do protokołu1. Nagranie było transmitowane. Link do nagrania: 
https://www.youtube.com/watch?v=PjhH7CVkt0U 
 
W posiedzeniu Komisji udział również wzięli: 
Magdalena Markuszewska – Kierownik Biura Promocji, 
Mieczysław Wiśniewski - Stowarzyszenie Wiśniewski kick-boxing, 
Tomasz Bąk - UKS Tom Bee Team, 
Marcin Pałuba - KS X Fight, 
Michał Ordowski - UKS Akademia Karate Tradycyjnego Piaseczno, 
Paweł Karbowski - UKS Piątka, 
Krzysztof Magdziarz, 
Piotr Bakowski, 
Dariusz Rokicki. 
 
Tematyka posiedzenia: 

1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2) Zaopiniowanie protokołu: 
a) Nr 22/EKSTiP/2021 z 20.01.2021 r. 
3) Monitorowanie realizacji działań klubów sportowych z terenu Powiatu Piaseczyńskiego  

w zakresie perspektyw rozwoju poszczególnych dyscyplin – sporty walki. 
4) Wolne wnioski i sprawy różne. 
5) Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka przywitała wszystkich zgromadzonych  
gości oraz członków Komisji na posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki  
i Promocji. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka  przedstawiła porządek posiedzenia. 
zapytała czy są uwagi do porządku. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Zaopiniowanie protokołu: 
a) Nr 22/EKSTiP/2021 z 20.01.2021 r. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka   zapytała czy są uwagi do protokołu. 
Uwag nie był. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie projekt 
protokołu Nr 22 z dnia 20.01.2021 r. 
Komisja Edukacji głosami: za – 13 , przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła protokół. 

                                                 
1 Załącznik do protokołu.  

https://www.youtube.com/watch?v=PjhH7CVkt0U


 
Ad. 3 Monitorowanie realizacji działań klubów sportowych z terenu Powiatu 
Piaseczyńskiego w zakresie perspektyw rozwoju poszczególnych dyscyplin – sporty walki. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o zabranie głosu Marcina 
Pałubę trenera KS X Fight, Tomasza Bąka trenera UKS Tom Bee Team, Pawła Karbowskiego 
trenera UKS Piątka, Dariusza Rokickiego, Mieczysława Wiśniewskiego trenera Stowarzyszenia 
Wiśniewski kick-boxing, Piotra Bąkowskiego. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła aby każdy z trenerów 
wypowiedział się na temat swojej dziedziny sportu, przedstawił jak wygląda jego praca  
i obowiązki na stanowisku trenera. 
Trenerzy poszczególnych klubów obszernie wypowiedzieli się na temat swoich dyscyplin 
sportu, o potrzebach, osiągnieciach i o obecnej sytuacji w czasie trwającej pandemii. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 
Głos zabrali: Radna Anna Krasuska, Radna Magdalena Mika-Kosior, Trener Marcin Pałuba, 
Radny Martin Świegodziński, Ewa Lubianiec Członek Zarządu Powiatu, Przewodnicząca 
Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka, Trener Dariusz Rokicki. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o zabranie głosu Magdalenę 
Markuszewską – Kierownika Biura Promocji, zapytała czy jest możliwość wspierania 
mieszkańców do systematycznego uprawiania sportu i czy w tym zakresie są organizowane 
konkursy. 
Magdalena Markuszewska – Kierownik Biura Promocji odniosła się do zadanego pytania  
w sprawie konkursów. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 
Głos zabrali: Zdzisław Lis Wicestarosta Piaseczyński, Radna Magdalena Mika-Kosior, Radna 
Anna Krasuska, Radna Iwona Jackowicz, Radny Henryk Gromadzki. 
 
Ad. 4 Wolne wnioski i sprawy różne. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka otworzyła dyskusję. 
Głos zabrali: Radna Anna Krasuska. 
Ad. 5 Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka – Ładecka podziękowała za udział w Komisji  
i zamknęła posiedzenie. 
 
 
Posiedzenie zakończyło się o godz. 16.20 
Protokół sporządziła Aneta Sobiegraj 
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